
UCHWAŁA NR XXXI/224/2022 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIX/210/2018 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 20 lipca 2018 r. 
w sprawie zatwierdzenia dopłaty do ceny 1 m3 dostarczonej wody i 1 m3 odprowadzanych ścieków dla 

taryfowych grup odbiorców usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/210/2018 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 20 lipca 2018 r. w sprawie 
zatwierdzenia dopłaty do ceny 1 m3 dostarczonej wody i 1 m3 odprowadzanych ścieków dla taryfowych grup 
odbiorców usług. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C249105-5897-4A02-9AC1-C33C3C6CF9F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


